
Id: NNOOL-CXULX-WKPJI-ZWHNS-PJUCY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/47/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Baranów z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, ze zm.) i art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowiące załącznik do niniejszej uchwały sprawozdanie Wójta Gminy Baranów 
z realizacji „Programu współpracy Gminy Baranów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2010 rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak



Id: NNOOL-CXULX-WKPJI-ZWHNS-PJUCY. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/47/2011

Rady Gminy Baranów

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

SPRAWOZDANIE 

z realizacji „Programu współpracy Gminy Baranów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok”. 

Program współpracy Gminy Baranów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2010 rok został przyjęty Uchwałą Nr XLII/352/2009 Rady Gminy Baranów 
w dniu 23 grudnia 2009 roku. 

Kluczową formą współpracy było zlecanie zadań publicznych organizacjom pozarządowym. Realizowano to 
w drodze otwartych konkursów ofert ogłaszanych dla organizacji pozarządowych, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536). 

W dniu 8 czerwca 2010 roku Zarządzeniem Nr V/700/2010 Wójt Gminy Baranów ogłosił otwarty konkurs 
ofert na realizację zadań publicznych w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na 
terenie Gminy Baranów dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego obejmujący zadanie pn: organizacja współzawodnictwa i upowszechniania gry w piłkę nożną. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Baranów na realizację w/w zadania 
wynosiła 10.000,00 złotych. 

Jednocześnie w dniu 8 czerwca 2010 roku Zarządzeniem Nr V/701/2010 Wójt Gminy Baranów powołał 
Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów, której zadaniem 
było przeprowadzenie procedury konkursowej zgodnie z obowiązującymi w tej materii regulacjami prawnymi. 
W skład w/w komisji wszedł przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

Oferty na wykonanie zadania złożyły następujące podmioty: 

1) Uczniowski Klub Sportowy „Laskowia” w Baranowie, 

2) Klub Sportowy „Wola Czołnowska” w Woli Czołnowskiej. 

W wyniku prac przeprowadzonych przez Komisję Konkursową i dokonania oceny złożonych ofert, Komisja 
wniosła do Wójta Gminy Baranów o unieważnienie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów z powodu 
zaistnienia okoliczności opisanych w teści art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie tj. żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu o kokursie. 

W dniu 8 lipca 2010 roku Wójt Gminy Baranów w związku z wnioskiem Komisji Konkursowej i zgodnie 
z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie unieważnił otwarty konkurs ofert. 

W dniu 9 lipca 2010 roku Zarządzeniem Nr V/722/2010 Wójt Gminy Baranów ogłosił następny otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 
roku na terenie Gminy Baranów dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego obejmujący zadanie pn: organizacja współzawodnictwa i upowszechniania gry w piłkę 
nożną. 

Jednocześnie w dniu 9 lipca 2010 roku Zarządzeniem Nr V/723/2010 Wójt Gminy Baranów powołał Komisję 
Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w ramach 
upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów, której zadaniem było 
przeprowadzenie procedury konkursowej zgodnie z obowiązującymi w tej materii regulacjami prawnymi. 
W skład w/w komisji wszedł przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

Ofertę na wykonanie zadania złożył Uczniowski Klub Sportowy „Laskowia” w Baranowie. 



Id: NNOOL-CXULX-WKPJI-ZWHNS-PJUCY. Uchwalony Strona 2

W wyniku prac przeprowadzonych przez Komisję Konkursową i dokonania oceny złożonej oferty, Komisja 
wniosła do Wójta Gminy Baranów o unieważnienie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów z powodu 
zaistnienia okoliczności opisanych w teści art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie tj. złożona oferta ponownie nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu o kokursie. 

W dniu 5 sierpnia 2010 roku Wójt Gminy Baranów w związku z wnioskiem Komisji Konkursowej i zgodnie 
z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie unieważnił otwarty konkurs ofert. 

W związku z powyższym w 2010 roku Gmina Baranów nie powierzyła żadnej organizacji pozarządowej ani 
też podmiotowi prowadzącemu działalność pożytku publicznego realizacji zadań publicznych. 


